
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie: odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Na terenie gminy Lwówek organizuje się odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

określonych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Do nieruchomości, o których mowa w ust. 1, zalicza się nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, o których mowa w § 1, będą uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na zasadach określonych odrębnymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 10562


		2019-12-09T14:24:28+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




